
      

                   zprávy z farnosti 

                 DOLNÍ ČERMNÁ                                                                                                                                
                           12. a 13. týden  

                                   2015                     
 

 
 
 
           

4. neděle postní  – 15. března 2015 
     

PONDĚLÍ  - 16. března 15:00 úklid orlovny v Dolní Čermné  

ÚTERÝ  - 17. března 17:30 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné (povedou ženy) 
po 4. neděli postní 18:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  na úmysl dárce 

STŘEDA  - 18. března 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
po 4. neděli postní  -  za Josefa Vacka, manželku a syna 

ČTVRTEK – 19. března 18:30 mše sv. v Dolní Čermné   -  za Josefa Mareše, 
Slavnost Sv. Josefa,  manželku Marii, jejich rodiče a sourozence 

snoubence Panny Marie   

PÁTEK  - 20. března 14:15 příprava na 1. sv. přijímání (děti a rodiče)  
po 4. neděli postní 18:30 - 18:55 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné  

 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  
  -  za Josefa Hrdinu, manželku a rodiče z obojí strany 

SOBOTA  - 21. března  NÁRODNÍ POCHOD PRO ŽIVOT V PRAZE 
po 4. neděli postní 18:00 mše sv. ve Verměřovicích   

  -  za Jaroslava Sršně, rodiče a sourozence 

NEDĚLE – 22. března 7:30 mše sv. v Dolní Čermné     - lektor.služba:Menclovi 193   

5. neděle postní  -  za farníky 
 9:00 mše sv. v Petrovicích  -  za Josefa Nováka a rodiče 
 10:30 mše sv. v Dolní Čermné    -  zaměřená pro děti 

 
 

 -  za Hanu Marešovou a oboje rodiče 
 15:00 modlitba křížové cesty „ČAS“  v Dolní Čermné 

 
 

Příležitost ke svátosti smíření před Velikonocemi 
 

Dolní Čermná  Květná neděle 29. 3.  14:00 - 17:00 h. P. Pavol Sandanus,  P. Pavel Pokorný, 
     P. Josef Roušar 
Verměřovice Úterý Sv. týdne 31. 3. 15:30 – 17:00 h.  P. Josef Roušar 
Dolní Čermná Středa Sv. týdne 1. 4. 15:00 - 17:30 h. P. Ján Kubis  
  17:30 - 18:55 h. P. Josef Roušar 
  Velký pátek  3. 4.  7:00 - 12:00 h.  
 

    



5. neděle postní   – 22. března 2015 
     

PONDĚLÍ  - 23. března       

ÚTERÝ  - 24. března 17:30 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné (povedou muži) 
po 5. neděli postní 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   -  na poděkování Pánu Bohu 

     s prosbou o další vedení Duchem Svatým  
   19:00 biblická hodina na faře, téma: Prorok Daniel 

STŘEDA  - 25. března 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
Slavnost   -  za Františka Mencla, manželku a rodiče 

ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ   

ČTVRTEK – 26. března   7:30 mše sv. v Dolní Čermné   -  za farníky 
po 5. neděli postní   

PÁTEK  - 27. března 14:15 příprava na 1. sv. přijímání na faře  
po 5. neděli postní 18:30 - 18:55 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné 

 19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Otýlii a Františka Andrlovy, 
  syna Josefa, manželku a živé a zemřelé z rodiny  

SOBOTA  - 28. března 17:00 mše sv. v Petrovicích  (žehnání ratolestí) 
po 5. neděli postní  -  za Marii a Václava Vondrovy a celý rod 

NEDĚLE – 29. března 7:00 mše sv. v Dolní Čermné   - lektor.služba: Zpěvákovi 195   

KVĚTNÁ NEDĚLE  -  za rodinu Holečkovu a duše v očistci 

PAŠIJOVÁ 9:00 mše sv. ve Verměřovicích    
    -  za Josefa a Martu Maříkovy a celý rod 

Žehnání ratolestí a průvod 10:30 mše sv. v Dolní Čermné   - lektor. služba:Macháčkovi 242 
před každou mší svatou  -  za Annu a Václava Kunertovy 

 
 

14:00 - 17:00  příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 
 

PROSBA 
Na Bílou sobotu 4. 4. 2015 budeme v kostele sv. Jiří slavit vigilii Veliké noci a po ní se 

sejdeme na velikonočním posezení v Orlovně. Prosíme o pomoc při přípravě tohoto setkání 
v konkrétních službách: příprava sálu Orlovny, služba v kuchyni (příprava občerstvení a mytí 
nádobí), obsluha  a úklid Orlovny. V kostele v Dolní Čermné, ve Verměřovicích a v Petrovicích 
je tabulka, kde je napsáno, co se musí udělat, kdo za věc zodpovídá a kolik spolupracovníků je 
potřeba. Orlovnu budeme připravovat v úterý 31.3. od 15 hodin a uklízet v úterý 7.4. od 15 hodin. 

Prosíme, Vás farníky, abyste se podle svých možností zapojili a zapsali na konkrétní 
službu. Udělejte tak, prosíme, nejpozději do Květné neděle 29. 3. 2015.   

  Prosíme také o přípravu slaného a sladkého pečiva na toto setkání v Orlovně. Množství 
pečiva a jeho dopravu do Orlovny, prosíme, domlouvejte v Dolní Čermné s paní Martou 
Marešovou (737 424 905), ve Verměřovicích s paní Bohuslavou Sykovou (739 378 609) a 
v Petrovicích s paní Ludmilou Vondrovou ml. (731 453 619). Ozvěte se, prosíme, nejpozději o 
Velkém pátku 3. 4. 2015, aby bylo možné chybějící ještě zajistit. Děkujeme.   PRF a otec Josef  
 
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti: P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649.  


